
 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE  

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “SANTA CECILIA”  
00187 Roma - Via dei Greci, 18 
www.conservatoriosantacecilia.it 

 
DELIBERA del 14 maggio 2024 

(Incarichi da contratto di Istituto 2023.2024) 

 

  

IL CONSIGLIO ACCADEMICO 

 

Vista la legge n° 508/1999; 

Visto  il DPR n° 132/2003; 

Visto il DPR n° 212/2005; 

Visto  lo Statuto del conservatorio 

Visto  il Regolamento didattico; 

Visti I CC.CC.NN.LL. e i CC.CC.NN.II. di riferimento vigenti; 

Vista la delibera del Consiglio accademico del 5 febbraio 2024; 

Vista la nota del direttore prot. 3554 del 14.03.2024 in cui si invitavano gli interessati a 

produrre domanda per l’attribuzione degli incarichi da contratto di istituto; 

Viste le domande pervenute; 

Visto l’incarico fiduciario retribuito da appositi fondi di bilancio negli ambiti della 
Internazionalizzazione e dell’Erasmus; 

Considerato  che per alcuni incarichi si è avuta una molteplicità di domande;  

Considerato  che per detti incarichi si è reso necessario avviare la procedura comparativa; 

Considerato  che il Direttore ha ritenuto di investire il Consiglio accademico per la comparazione 

dei curricula; 

Comparati i curricula degli interessati; 

  

Per quanto richiamato in premessa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo 

 

D E L I B E R A 

 

L’attribuzione dei seguenti incarichi ai seguenti Professori: 
 

Responsabile dell’attività musicologica, Prof. Antonio Caroccia 

Responsabile della ricerca artistica, Prof.ssa Carla Conti 

Responsabile per la disabilità, Prof.ssa Teresa Chirico 

 

 

 Il Direttore 

 Franco Antonio Mirenzi 
 

 

Firma autografa omessa ai sensi del D.lgs. n. 39/93 

Prot. n. 0007142 anno 2024 del 17/05/2024

http://www.conservatoriosantacecilia.it/

